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1 Società cooperativa Quadrifoglio SI Micro nido SI SI SI 301.542,76 149.542,76 49,59 152.000,00

2 Presidenza tribunale Agrigento SI Micro nido SI SI NO 270.210,04 137.210,04 50,78 133.000,00

3 Azienda ospedaliera S. Giovanni Agrigento SI Micro nido

4 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Micro nido SI SI NO 139.000,00 27.800,00 20,00 111.200,00

5 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Asilo nido SI SI NO 130.000,00 26.000,00 20,00 104.000,00

6 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Micro nido SI SI NO 165.000,00 33.000,00 20,00 132.000,00

7 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Asilo nido SI SI NO 100.000,00 20.000,00 20,00 80.000,00

8 Azienda ospedaliera O.C.R. Sciacca (AG) SI Asilo nido SI SI SI 225.000,00 56.250,00 25,00 168.750,00

9 Associazione F. Crispi Ribera (AG) SI Micro nido SI SI NO 123.000,00 24.600,00 20,00 98.400,00

Totale  . . . . . . . . . 1.453.752,80 979.350,00

10 CEFPAS Caltanissetta SI Micro nido SI SI NO 231.224,40 91.224,40 39,45 140.000,00

11 Azienda ospedaliera V. Emanuele Gela (CL) SI Micro nido SI SI NO 138.711,99 27.742,40 20,00 110.969,59

12 Azienda ospedaliera S. Elia Caltanissetta SI Micro nido SI NO SI 124.352,55 48.352,55 38,88 76.000,00

Totale  . . . . . . . . . 494.288,94 326.969,59

13 Cooperativa Palike Palagonia (CT) SI Asilo nido SI SI SI 371.820,89 81.800,59 22,00 290.020,29

14 Alis (Etnapolis) Belpasso (CT) SI Micro nido SI SI NO 637.006,73 497.006,73 78,02 140.000,00

15 Associazione Scuola Agazzi Belpasso (CT) SI Asilo nido SI SI SI 354.668,12 120.668,12 34,02 234.000,00

16 Cooperativa Iride co I.P.A.B. Scordia (CT) SI Micro nido SI SI SI 171.490,42 87.212,72 50,86 84.277,70

17 Signora Angela Pepe Micro nido 180.000,00 22.500,00 12,50 157.500,00

18 Caltagirone (CT) SI Micro nido SI SI SI 188.708,58 70.028,35 37,11 118.680,23

19 Azienda ospedaliera Ferrarotto Catania SI Micro nido SI SI NO 138.617,94 27.723,59 20,00 110.894,35

20 O.P. S. Maria di Gesù Caltagirone (CT) SI Micro nido SI SI SI 259.832,00 59.832,00 23,03 200.000,00

21 Azienda ospedaliera Garibaldi Catania SI Micro nido SI SI SI 139.876,45 27.975,29 20,00 111.901,16

22 O.P. Oasi Cristo Re Acireale (CT) SI Micro nido SI SI SI 88.967,76 17.793,54 20,00 71.174,22

23 Lido Graziella Catania SI Asilo nido SI SI SI 294.650,60 144.650,60 49,09 150.000,00

24 Azienda ospedaliera Cannizzaro Catania SI Micro nido SI SI SI 183.600,00 43.661,00 23,78 139.939,00

25 Azienda sanitaria locale n. 3 Catania SI Micro nido NO SI SI 112.640,00 22.528,00 20,00 90.112,00

26 Lisa Due s.r.l. Catania SI Micro nido SI SI NO 315.497,26 211.497,26 67,04 140.000,00

27 Consorzio Solco Giarre (CT) SI Micro nido SI SI SI 170.892,27 53.550,00 31,34 117.342,27

Totale  . . . . . . . . . 3.608.269,02 2.155.841,22

28 Enna SI Micro nido SI SI NO 84.723,00 16.944,60 20,00 67.778,40

29 Azienda ospedaliera Umberto I Enna SI Micro nido SI SI SI 408.446,94 237.446,94 58,13 171.000,00

Totale  . . . . . . . . . 493.169,94 238.778,40

30 A.T.M. Azienda trasporti Messina SI Micro nido SI SI NO 171.400,00 34.280,00 20,00 137.120,00

Azienda sanitaria locale n. 4 ospedale
Basilotta Nicosia

Associazione A.S.I. (Calatina Terra-
cotta)

S. Giovanni La Punta
(CT)

S. Margherita Belice
(AG)

Ente Comune Az. Tipol. Lavori Arredi Gestione
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

(euro) (euro) (euro)

Allegato A

ISTANZE PRESENTATE DAGLI ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO O MICRO NIDO AZIENDALE - ART. 70, LEGGE N. 448/2001
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31 Azienda ospedaliera Piemonte Messina SI Asilo nido NO NO SI 75.000,00

32 Società C.A.F. Fenapi Fiumedinisi (ME) SI Micro nido SI SI NO 113.000,00 57.000,00 50,44 56.000,00

33 Azienda ospedaliera Martino Messina SI Micro nido NO SI NO 175.000,00 35.000,00 20,00 140.000,00

34 Provincia regionale di Messina Messina SI Micro nido SI SI NO 84.000,00 16.800,00 20,00 67.200,00

35 Azienda ospedaliera Papardo Messina SI Micro nido SI SI NO 171.400,00 34.280,00 20,00 137.120,00

36 Società cooperativa Nuova Presenza Messina SI Micro nido SI SI SI 236.052,68 65.052,68 27,56 171.000,00

Totale  . . . . . . . . . 950.852,68 783.440,00

37 Azienda ospedaliera Civico Palermo SI Micro nido SI SI NO 240.870,24 48.870,24 20,29 192.000,00

38 La Grande Casa Blu Palermo N.P. N.P.

39 Agenzia delle entrate Palermo SI Asilo nido SI NO SI 561.696,00 201.696,00 35,91 360.000,00

40 Azienda ospedaliera Villa Sofia Palermo SI Asilo nido SI SI SI 716.193,00 410.193,00 57,27 306.000,00

41 Comune Monreale (PA) SI Asilo nido SI SI SI 375.100,00 162.600,00 43,35 212.500,00

42 Comune SI Micro nido SI SI SI 248.029,04 86.029,04 34,69 162.000,00

43 Migliore S.p.A. Palermo SI Micro nido SI SI SI 268.280,37 154.280,37 57,51 114.000,00

44 I.A.C.P. Palermo SI Micro nido SI SI NO 160.147,85 32.029,00 20,00 128.118,85

45 Sviluppo e Progresso Corleone (PA) SI Micro nido SI SI SI 190.443,85 59.688,77 31,34 130.755,08

46 Istituto zooprofilattico Palermo SI Micro nido SI SI SI 286.854,32 57.370,87 20,00 229.483,25

47 Palermo SI Micro nido NO SI SI 239.952,00 47.990,40 20,00 191.961,60

48 Palermo SI Micro nido NO SI SI 231.403,68 109.221,99 47,20 122.181,69

49 Palermo SI Asilo nido NO SI SI 183.054,54 36.610,90 20,00 146.443,64

50 A.T.I. cooperativa sociale Sud System Palermo SI Micro nido SI SI SI 158.603,18 60.898,78 38,40 97.704,40

51 Comune Bagheria (PA) SI Micro nido SI SI SI 231.040,07 46.208,01 20,00 184.832,06

52 Istituti scolastici associati Palermo SI Micro nido SI SI NO 67.500,00 13.500,00 20,00 54.000,00

53 Idea cooperativa società Onlus Palermo SI Micro nido NO SI SI 292.684,35 89.728,00 30,66 176.556,35

54 ANFE Palermo SI Micro nido SI SI SI 234.578,65 127.998,15 54,57 106.580,50

55 ENGISUD Palermo SI Micro nido SI SI SI 170.000,00 44.000,00 25,88 126.000,00

56 Azienda ospedaliera Giaccone Palermo SI Asilo nido SI SI SI 300.000,00 60.000,00 20,00 240.000,00

57 Cooperativa Aiorone e Multiservice Palermo SI Micro nido SI SI SI 130.757,25 55.329,59 42,31 75.427,66

58 I.S.A. Istituti scolastici associati Palermo SI Micro nido SI SI NO 67.500,00 13.500,00 20,00 54.000,00

Totale  . . . . . . . . . 5.354.688,39 3.410.545,08

59 Azienda ospedaliera Paternò Ragusa SI Asilo nido NO NO SI 72.000,00 12.000,00 16,67 60.000,00

60 G e B Vittoria (RG) SI Asilo nido SI SI NO 482.345,74 96.469,15 20,00 385.876,60

61 Teleservice Vittoria (RG) SI Asilo nido SI SI NO 482.345,74 96.469,15 20,00 385.876,60

Totale  . . . . . . . . . 1.036.691,48 831.753,20

62 Comune SI Micro nido SI NO NO 172.708,92 34.541,73 20,00 138.166,92

63 Associazione Children’s House Siracusa SI Ludoteca 100.000,00 20.000,00 20,00 80.000,00

Siracusa (Pres. tribu-
nale) (SR)

Comune - Assessorato pubblica istru-
zione (Kalsa)

Comune - Assessorato pubblica istru-
zione

Regione siciliana - Assessorato territo-
rio ed ambiente

Cefalù (Cons. Glicine)
(PA)

Ente Comune Az. Tipol. Lavori Arredi Gestione
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

(euro) (euro) (euro)
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64 Azienda ospedaliera Umberto I Siracusa SI Micro nido SI SI SI 537.850,00 423.850,00 78,80 114.000,00

65 Comauto s.r.l. Siracusa SI Micro nido SI SI SI 304.331,97 164.331,97 54,00 140.000,00

66 Azienda sanitaria locale n. 8 Siracusa SI Micro nido SI SI SI 140.851,32 64.851,32 46,04 76.000,00

67 GLEF Siracusa SI Micro nido SI SI NO 330.534,34 246.534,34 74,59 84.000,00

68 S.A.P. s.r.l. Siracusa SI

69 R.T.I. Clinica Villa Azzurra e Baby’s Siracusa SI Micro nido SI NO SI 28.000,00 140.000,00

Totale  . . . . . . . . . 1.586.276,55 772.166,92

70 Consorzio C.S.R. Marsala (TP) SI Micro nido SI SI NO 170.728,46 34.728,46 20,34 136.000,00

Totale  . . . . . . . . . 170.728,46 136.000,00

Totale complessivo  . . 15.148.718,26 9.634.844,41

Ente Comune Az. Tipol. Lavori Arredi Gestione
Spesa

Compart. %
Somma

prev. amm.

1 Comune NO Asilo nido SI SI 325.000,00 7.000,00 2,15 318.000,00

2 Comune Naro (AG) NO Micro nido SI SI 141.685,75 28.337,15 20,00 113.348,60

3 Comune Ribera (AG) NO Asilo nido SI NO 216.000,00 50.000,00 23,15 166.000,00

4 Comune Racalmuto (AG) NO Asilo nido SI SI 162.990,00 32.598,00 20,00 130.392,00

5 Comune Ravanusa (AG) NO Asilo nido SI SI 300.010,00 0,00 0,00 253.000,00

6 Comune NO Asilo nido SI NO 271.541,96 43.750,71 16,11 227.791,25

7 Comune Aragona (AG) NO Asilo nido NO SI 261.360,00 53.004,00 10,00 47.703,60

8 Comune Casteltermini (AG) NO Asilo nido SI NO 106.772,02 21.354,47 20,00 85.417,71

9 Comune Raffadali (AG) NO Asilo nido SI NO 252.239,48 52.239,48 20,71 200.000,00

10 Comune Favara (AG) NO Asilo nido NO SI 67.956,86 11.336,14 16,68 56.630,72

11 Comune Licata (AG) NO Asilo nido SI NO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Totale  . . . . . . . . . . 2.205.556,07 1.698.283,88

12 Comune Serradifalco (CL) NO Asilo nido SI NO 100.000,00 20.000,00 20,00 80.000,00

13 Comune Mussomeli (CL) NO Asilo nido SI NO 99.600,00 19.920,00 20,00 79.680,00

Totale  . . . . . . . . . . 199.600,00 159.680,00

14 Comune Ragalna (CT) NO Asilo nido SI SI 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00

15 Comune NO Asilo nido SI SI 781.500,00 421.500,00 53,93 360.000,00

16 Comune S. Maria di Licodia (CT) NO Asilo nido SI NO 200.000,00 40.000,00 20,00 160.000,00

17 Comune Pedara (CT) NO Asilo nido SI NO 208.500,00 0,00 0,00 208.500,00

S. Giovanni La Punta (CT)

Alessandria della Rocca
(AG)

Palma di Montechiaro
(AG)

Ente Comune Az. Tipol. Lavori Arredi
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

(euro) (euro) (euro)

Allegato A1

ISTANZE PRESENTATE DAI COMUNI PER IL POTENZIAMENTO E/O LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO O MICRO NIDO COMUNALE - ART. 70, LEGGE N. 448/2001
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18 Comune Randazzo (CT) NO Asilo nido SI SI 63.869,00 12.773,80 20,00 51.095,20

19 Comune NO Asilo nido SI NO 349.740,98 0,00 0,00 320.000,00

20 Comune Valverde (CT) NO Asilo nido NO SI 90.876,00 0,00 0,00 90.876,00

21 Comune Grammichele (CT) NO Asilo nido SI NO 160.451,08 33.451,08 20,85 127.000,00

22 Comune Linguaglossa (CT) NO Asilo nido SI SI 97.173,00 19.430,60 20,00 77.742,40

23 Comune Scordia (CT) NO Asilo nido NO SI 54.126,00 0,00 0,00 54.126,00

24 Comune Aci S. Antonio (CT) NO Asilo nido SI NO 260.000,00 13.500,00 5,19 208.000,00

25 Comune Riposto (CT) NO Asilo nido SI SI 400.000,00 40.000,00 10,00 360.000,00

26 Comune NO Asilo nido SI SI 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

27 Comune Caltagirone (Folletti) (CT) NO Asilo nido SI SI 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

28 Comune S. Venerina (CT) NO Micro nido SI SI 210.000,00 75.000,00 35,71 135.000,00

Totale  . . . . . . . . . . 3.507.236,06 2.783.339,60

29 Comune Piazza Armerina (EN) NO Asilo nido NO SI 104.064,15 10.406,42 10,00 93.657,73

30 Comune Leonforte (EN) NO Asilo nido SI SI 130.467,39 7.000,00 5,37 123.467,39

31 Comune Nicosia (EN) NO Asilo nido SI NO 284.000,00 0,00 0,00 284.000,00

32 Comune Enna NO Asilo nido SI SI 194.174,37 17.457,42 8,99 176.716,95

Totale  . . . . . . . . . . 712.705,91 677.842,07

33 Comune Furci Siculo (ME) NO Asilo nido SI NO 99.972,02 19.994,40 20,00 79.977,62

34 Comune Montagnareale (ME) NO Micro nido SI SI 134.991,71 0,00 0,00 134.991,71

35 Comune Sinagra (ME) NO Asilo nido SI SI 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

36 Comune Savoca (ME) NO Micro nido SI SI 160.691,42 52.691,42 32,79 108.000,00

37 Comune S. Marco d’Alunzio (ME) NO Micro nido SI SI 144.000,00 0,00 0,00 144.000,00

38 Comune Brolo (ME) NO Asilo nido SI NO 181.164,00 45.291,00 25,00 135.873,00

39 Comune Montalbano Elicona (ME) NO Asilo nido SI NO 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

40 Comune Scaletta Zanclea (ME) NO Asilo nido SI SI 354.008,01 70.801,60 20,00 283.206,41

41 Comune Capo d’Orlando (ME) NO Asilo nido SI NO 72.138,02 14.885,63 20,63 57.710,00

42 Comune Spadafora (ME) NO Asilo nido SI NO 424.850,69 136.850,69 32,21 288.000,00

43 Comune Villafranca Tirrena (ME) NO Asilo nido SI SI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

44 Comune Torrenova (ME) NO Asilo nido SI NO 455.147,17 95.147,17 20,90 360.000,00

45 Comune S. Agata di Militello (ME) NO Asilo nido SI NO 230.883,35 50.883,85 22,04 180.000,00

46 Comune Saponara (ME) NO Asilo nido SI NO 335.000,00 95.000,00 28,36 240.000,00

47 Comune Nizza di Sicilia (ME) NO Asilo nido SI NO 38.162,40 7.632,48 20,00 30.529,92

48 Comune Patti (ME) NO Asilo nido SI NO 82.000,00 16.400,00 20,00 65.600,00

49 Comune NO Asilo nido SI SI 140.349,75 0,00 0,00 140.349,75

50 Comune S. Lucia dei Mela (ME) NO Asilo nido SI SI 117.200,00 5.860,00 5,00 111.340,00

51 Comune Monforte Sangiorgio (ME) NO Asilo nido SI SI 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00

S. Stefano di Camastra
(ME)

Caltagirone (Arcobaleno)
(CT)

Militello Val di Catania
(CT)

Ente Comune Az. Tipol. Lavori Arredi
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

(euro) (euro) (euro)
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52 Comune Nizza di Sicilia (ME) NO Asilo nido NO SI 156.000,00 26.000,00 16,67 130.000,00

53 Comune Pace del Mela (ME) NO Asilo nido SI NO 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

54 Comune Lipari (ME) NO Asilo nido SI NO 150.000,00 30.000,00 20,00 120.000,00

Totale  . . . . . . . . . . 4.304.058,54 3.637.078,41

55 Comune Cinisi (PA) NO Asilo nido SI SI 189.309,60 0,00 0,00 189.309,60

56 Comune Petralia Sottana (PA) NO Micro nido SI SI 190.150,02 10.150,02 5,34 180.000,00

57 Comune Terrasini (PA) NO Asilo nido SI SI 181.129,25 100.000,00 55,21 81.129,25

58 Comune S. Flavia (PA) NO Micro nido SI NO 192.000,00 38.400,00 20,00 153.600,00

59 Comune Corleone (PA) NO Asilo nido SI NO 460.710,09 100.710,09 21,86 360.000,00

60 Comune NO Asilo nido SI SI 230.248,14 69.074,38 30,00 161.173,76

61 Comune Palermo (via Castellana) NO Asilo nido NO SI 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74

62 Comune NO Asilo nido NO SI 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74

63 Comune Palermo (via Testa) (PA) NO Asilo nido NO SI 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74

64 Comune Palermo (via Tiepolo) (PA) NO Asilo nido NO SI 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74

65 Comune Palermo (via Rallo) (PA) NO Asilo nido NO SI 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74

66 Comune NO Asilo nido NO SI 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74

67 Comune Bagheria (M. Arena) (PA) NO Asilo nido SI SI 111.760,39 33.528,11 30,00 78.232,28

68 Comune Bagheria (Butera) (PA) NO Asilo nido NO SI 25.566,00 7.669,80 30,00 17.896,20

69 Comune Monreale (Venero) (PA) NO Asilo nido SI SI 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

70 Comune Camporeale (PA) NO Asilo nido NO SI 81.229,32 4.061,46 5,00 77.167,86

71 Comune Villabate (PA) NO Asilo nido SI SI 280.898,95 0,00 0,00 280.898,95

72 Comune Ficarazzi (PA) NO Asilo nido SI NO 177.500,00 35.500,00 20,00 142.000,00

73 Comune Villafrati (PA) NO Asilo nido NO SI 9.305,40 1.861,08 20,00 7.744,32

74 Comune Termini Imerese (PA) NO Asilo nido SI NO 420.000,00 84.000,00 20,00 336.000,00

75 Comune Marineo (PA) NO Asilo nido SI NO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

76 Comune Trabia (PA) NO Asilo nido SI SI 15.466,67 0,00 0,00 15.466,67

Totale  . . . . . . . . . . 3.696.644,81 3.176.421,33

77 Comune Ispica (RG) NO Asilo nido SI NO 610.000,00 250.000,00 40,98 360.000,00

78 Comune Comiso (RG) NO Asilo nido SI SI 300.500,00 70.000,00 23,29 230.500,00

79 Comune Modica (RG) NO Asilo nido SI SI 166.328,30 63.059,92 37,91 103.268,38

80 Comune NO Asilo nido NO SI 71.736,00 0,00 0,00 71.736,00

81 Comune NO Asilo nido SI NO 39.000,00 7.800,00 20,00 31.200,00

82 Comune NO Asilo nido SI NO 37.000,00 7.400,00 20,00 29.600,00

83 Comune Ragusa (Patrio) (RG) NO Micro nido SI NO 37.000,00 7.400,00 20,00 29.600,00

Totale  . . . . . . . . . . 1.261.564,30 855.904,38

Ragusa (Palazzello 1) (RG)

Ragusa (Palazzello 2) (RG)

Modica (via M. Scevola)
(RG)

Palermo (via Ermellino)
(PA)

Palermo (via Barisano)
(PA)

Bagheria (Costantino) (PA)

Ente Comune Az. Tipol. Lavori Arredi
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

(euro) (euro) (euro)
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84 Comune Rosolini (SR) NO Micro nido SI SI 305.552,61 197.552,61 64,65 108.000,00

85 Comune Canicattini Bagni (SR) NO Asilo nido SI NO 176.350,00 0,00 0,00 176.350,00

86 Comune Siracusa NO Micro nido SI SI 159.810,26 31.962,05 20,00 127.848,21

87 Comune Sortino (SR) NO Asilo nido SI NO 402.000,00 114.357,54 28,45 287.642,46

88 Comune Rosolini (Paperopoli) (SR) NO Asilo nido NO SI 50.529,80 15.158,94 30,00 35.370,86

89 Comune Pachino (SR) NO Asilo nido NO SI 50.223,01 10.044,60 20,00 40.178,41

90 Comune Pachino (SR) NO Asilo nido NO SI 50.223,01 10.044,60 20,00 40.178,41

91 Comune Melilii (SR) NO Asilo nido

92 Distretto n. 48 Palazzolo Acreide (SR) NO Micro nido SI SI 169.000,00 25.000,00 14,79 144.000,00

Totale  . . . . . . . . . . 1.363.688,69 959.568,35

93 Comune Erice (TP) NO Asilo nido SI NO 355.000,00 35.000,00 9,86 320.000,00

94 Comune Castelvetrano (TP) NO Asilo nido NO SI 79.721,41 15.944,28 20,00 63.777,13

95 Comune Mazara del Vallo (TP) NO Asilo nido SI SI 959.957,95 599.957,95 62,50 360.000,00

96 Comune Petrosino (TP) NO Asilo nido SI SI 127.232,48 0,00 127.232,48

97 Comune Partanna (TP) NO Asilo nido SI SI 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

98 Comune Paceco (TP) NO Asilo nido NO SI 19.800,00 0,00 0,00 19.800,00

99 Comune S. Ninfa (TP) NO Asilo nido NO SI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Totale  . . . . . . . . . . 1.911.711,84 1.260.809,61

Totale complessivo . . . 19.162.766,22 15.208.927,63

Ente Comune Az. Tipol. Lavori Arredi
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

(euro) (euro) (euro)

1 Palermo SI Micro nido 240.870,24 48.870,24 20,29 192.000,00 150 120 130 150 50 40 50 100 0 790

2 Agenzia delle entrate Palermo SI Asilo nido 561.696,00 201.696,00 35,91 360.000,00 150 120 130 116 30 40 35 100 25 746

3 Cooperativa Palike Palagonia (CT) SI Asilo nido 371.820,89 81.800,59 22,00 290.020,30 150 95 120 140 35 30 35 100 10 715

4 Palermo SI Asilo nido 716.193,32 410.193,32 57,27 306.000.00 150 100 130 93 34 40 42 0 61 650

5 Alis (Etnapolis) Belpasso (CT) SI Micro nido 637.006,73 497.006,73 78,02 140.000,00 150 100 110 70 40 30 50 0 100 650

6 Siracusa SI Micro nido 172.708,65 34.541,73 20,00 138.166,92 130 100 130 56 20 40 50 100 0 626

7 Siracusa SI Micro nido 537.850,00 423.850,00 78,80 114.000,00 150 100 115 36 40 40 30 0 100 611

8 Scordia (CT) SI Micro nido 171.490,42 87.212,72 50,86 84.277,70 130 90 110 60 0 30 25 100 52 597Cooperativa Iride co
I.P.A.B.

Azieda ospedaliera Um-
berto I

Comune (Pres. tribunale)

Azienda ospedaliera Vil-
la Sofia

Azienda ospedaliera Ci-
vico

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totale
(euro) (euro) (euro)

Allegato B

GRADUATORIA DELLE ISTANZE PRESENTATE DAGLI ENTI PUBBLICI E PRIVATI
PER LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO O MICRO NIDO AZIENDALE - ART. 70, LEGGE N. 448/2001
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9 Comune Monreale (PA) SI Asilo nido 375.100,00 162.600,00 43,35 212.500,00 140 105 90 75 40 50 50 0 36 586

10 Comauto s.r.l. Siracusa SI Micro nido 304.331,97 164.331,97 54,00 140.000,00 150 100 115 60 30 30 30 0 56 571

11 Cefalù (PA) SI Micro nido 248.029,04 86.029,04 34,69 162.000,00 100 80 80 60 30 50 30 100 25 555

12 Migliore S.p.A. Palermo SI Micro nido 268.280,37 154.280,37 57,51 114.000,00 120 100 120 36 40 30 40 0 62 548

13 I.A.C.P. Palermo SI Micro nido 160.147,85 32.029,00 20,00 128.118,85 150 110 100 60 40 40 30 0 0 530

14 Sviluppo e progresso Corleone (PA) SI Micro nido 190.443,85 59.688,77 31,34 130.755,08 100 80 80 48 40 30 30 100 21 529

15 SI Micro nido 188.708,58 70.028,35 37,11 118.680,23 120 75 80 47 28 30 20 100 27 527

16 Messina Micro nido 171.400,00 34.280,00 20,00 137.120,00 150 90 95 60 40 40 50 0 0 525

17 Istituto zooprofilattico Palermo SI Micro nido 286.854,32 57.370,87 20,00 229.483,45 120 110 95 80 50 40 30 0 0 525

18 Sciacca (AG) SI Asilo nido 225.000,00 56.250,00 25,00 168.750,00 150 80 100 81 30 40 30 0 10 521

19 Catania SI Micro nido 138.617,94 27.723,59 20,00 110.894,35 100 70 90 60 30 40 30 100 0 520

20 Enna SI Micro nido 84.723,00 16.944,60 20,00 67.778,40 150 100 120 30 40 40 30 0 0 510

21 Società C.A.F. Fenapi SI Micro nido 113.000,00 57.000,00 50,44 56.000,00 100 95 90 70 40 30 30 0 50 505

22 O.P. S. Maria di Gesù SI Micro nido 259.832,00 59.832,00 23,03 200.000,00 110 90 105 70 35 40 30 0 23 503

23 Siracusa SI Micro nido 140.851,32 64.851,32 46,04 76.000,00 150 95 120 24 0 40 30 0 42 501

24 Comune Bagheria SI Micro nido 231.040,07 46.208,01 20,00 184.832,06 120 100 120 70 0 50 32 0 0 492

25 Enna SI Micro nido 408.446,94 237.446,94 58,13 171.000,00 90 100 70 54 35 40 30 0 62 481

26 Messina SI Micro nido 175.000,00 35.000,00 20,00 140.000,00 100 95 100 70 20 40 50 0 0 475

27 Messina SI Micro nido 84.000,00 16.800,00 20,00 67.200,00 100 95 100 36 35 50 50 0 0 466

28 Palermo SI Micro nido 239.952,00 47.990,40 20,00 191.961,60 115 50 105 85 20 50 40 0 0 465

29 Palermo SI Micro nido 231.403,68 109.221,99 47,20 122.181,69 70 65 105 70 20 50 35 0 47 462

30 Messina SI Micro nido 171.400,00 34.280,00 20,00 137.120,00 100 90 70 70 40 40 50 0 0 460

31 CEFPAS Caltanissetta SI Micro nido 231.224,40 91.224,40 39,45 140.000,00 100 90 70 70 40 30 30 0 29 459

32 SI Micro nido 301.542,76 149.542,76 49,59 152.000,00 100 85 110 48 0 30 35 0 50 458S. Margherita
Belice (AG)

Società cooperativa Qua-
drifoglio

Azienda ospedaliera Pa-
pardo

Comune - Assessorato
pubblica istruzione

Regione siciliana - As-
sessorato territorio
ed ambiente

Provincia regionale di
Messina

Azienda ospedaliera Mar-
tino

Azienda ospedaliera Um-
berto I

Azienda sanitaria loca-
le n. 8

Caltagirone (CT)

Fiumedinisi
(ME)

Azienda sanitaria lo-
cale n. 4 ospedale
Basilotta Nicosia

Azienda ospedaliera Fer-
rarotto

Azienda ospedaliera
O.C.R.

A.T.M. Azienda tra-
sporti

Caltagirone (CT)Associazione A.S.I. (Ca-
latina Terracotta)

Comune (società Gli-
cine)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totale
(euro) (euro) (euro)
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1 Comune Ragalna (CT) NO Asilo nido 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00 140 65 100 70 50 40 75 40 80 0 660

2 Comune NO Asilo nido 781.500,00 421.500,00 53,93 360.000,00 150 65 110 75 40 50 80 0 0 74 644

3 Comune NO Asilo nido 99.972,02 19.944,40 20,00 79.977,62 150 70 120 80 35 40 60 50 0 30 635

4 Comune Cinisi (PA) NO Asilo nido 189.309,60 0 00 0,00 189.309,60 150 60 110 80 50 40 80 40 0 0 610

5 Comune NO Micro nido 134.991,71 0,00 0,00 134.991,71 150 65 100 60 50 40 75 40 0 0 580

6 Comune Erice (TP) NO Asilo nido 355.000,00 35.000,00 9,86 320.000,00 120 20 120 80 50 40 80 50 0 20 580

7 Comune NO Asilo nido 79.721,41 15.944,28 20,00 63.777,13 100 60 80 85 50 40 80 50 0 30 575

8 Comune Sinagra (ME) NO Asilo nido 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 100 60 100 80 60 40 75 40 0 0 555

9 Comune NO Asilo nido 200.000,00 40.000,00 20,00 160.000,00 150 65 100 55 0 40 70 40 0 30 550

10 Comune Savoca (ME) NO Micro nido 160.691,42 52.691,42 32,79 108.000,00 110 70 100 40 40 40 60 45 0 43 548

S. Maria di Li-
codia (CT)

Castelvetrano
(TP)

Montagnareale
(ME)

Furci Siculo
(ME)

S. Giovanni La
Punta (CT)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale
(euro) (euro) (euro)

Allegato B1

GRADUATORIA DELLE ISTANZE PRESENTATE DAI COMUNI PER IL POTENZIAMENTO
E/O LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO O MICRO NIDO COMUNALE - ART. 70, LEGGE N. 448/2001

33 Catania SI Micro nido 139.876,45 27.975,29 20,00 111.901,16 110 70 90 70 30 40 40 0 0 450

34 Presidenza tribunale Agrigento SI Micro nido 270.210,04 137.210,04 50,78 133.000,00 80 95 60 42 40 40 40 0 52 449

35 Gela (CL) SI Micro nido 138.711,99 27.742,40 20,00 110.969,59 100 90 100 36 30 40 50 0 0 446

36 Caltanissetta SI Micro nido 124.352,55 48.352,55 38,88 76.000,00 110 90 80 24 20 40 30 0 29 423

37 O.P. Oasi Cristo Re Acireale (CT) SI Micro nido 88.967,76 17.793,54 20,00 71.174,22 90 100 85 36 20 40 30 0 0 401

38 Palermo SI Asilo nido 183.054,54 36.610,90 20,00 146.443,64 70 70 60 54 40 50 40 0 0 384

Totale del contributo da erogare  . . 5.632.329,24

Disponibilità per asili nido o micro nido aziendali (70% del fondo di € 13.431.752,50) 9.402.226,75

Importo complessivo del contributo da erogare come da graduatoria delle istanze ammissibili 5.632.329,24

3.769.897,51Disponibilità residua sullo stanziamento da stornare su quella degli asili nido o micro nido comunali ai sensi
dell’art. 2 del bando

Comune - Assessorato
pubblica istruzione
(Kalsa)

Azienda ospedaliera S.
Elia

Azienda ospedaliera V.
Emanuele

Azienda ospedaliera Ga-
ribaldi

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totale
(euro) (euro) (euro)
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11 Comune Pedara (CT) NO Asilo nido 208.500,00 0,00 0,00 208.500,00 150 70 125 12 70 40 80 0 0 0 547

12 Comune Rosolini (SR) NO Micro nido 305.552,61 197.552,61 64,65 108.000,00 110 20 75 34 50 40 70 50 0 81 530

13 Comune NO Asilo nido 959.957,95 599.957,95 62,50 360.000,00 110 50 80 75 40 40 65 0 0 70 530

14 Comune NO Asilo nido 325.000,00 7.000,00 2,15 318.000,00 130 60 100 46 55 40 80 0 0 4 515

15 Comune Petrosino (TP) NO Asilo nido 127.232,48 0,00 0,00 127.232,48 80 50 130 70 30 40 60 50 0 0 510

16 Comune NO Micro nido 190.150,02 10.150,02 5,34 180.000,00 130 65 102 60 0 40 78 25 0 10 510

17 Comune NO Asilo nido 176.350,00 0,00 0,00 176.350,00 150 70 120 13 35 40 75 0 0 0 503

18 Comune Ispica (RG) NO Asilo nido 610.000,00 250.000,00 40,98 360.000,00 150 0 100 100 0 0 50 50 0 50 500

19 Comune Siracusa NO Micro nido 159.810,26 31.962,05 20,00 127.848,21 100 70 100 44 35 40 80 0 0 30 499

20 Comune Comiso (RG) NO Asilo nido 300.500,00 70.000,00 23,29 230.500,00 120 40 100 0 30 40 80 0 50 34 494

21 Comune NO Micro nido 144.000,00 0,00 0,00 144.000,00 100 60 90 42 0 40 30 50 80 0 492

22 Comune Brolo (ME) NO Asilo nido 181.164,00 45.291,00 25,00 135.873,00 120 65 100 20 50 40 60 0 0 35 490

23 Comune Partanna (TP) NO Asilo nido 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 140 58 115 15 40 40 80 0 0 0 488

24 Comune Naro (AG) NO Micro nido 141.685,75 28.337,15 20,00 113.348,60 105 43 80 50 35 40 50 50 0 30 483

25 Comune NO Asilo nido 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 150 70 100 20 50 40 50 0 0 0 480

26 Comune Terrasini (PA) NO Asilo nido 181.129,25 100.000,00 55,21 81.129,25 110 35 100 20 20 40 75 0 0 75 475

27 Comune S. Flavia (PA) NO Micro nido 192.000,00 38.400,00 20,00 153.600,00 100 60 80 64 0 40 50 50 0 30 474

28 Comune Randazzo (CT) NO Asilo nido 63.869,00 12.773,80 20,00 51.095,20 110 60 80 13 60 40 80 0 0 30 473

29 Comune Sortino (SR) NO Asilo nido 402.000,00 114.357,54 28,45 287.642,46 110 60 75 16 60 40 70 0 0 35 466

30 Comune Corleone (PA) NO Asilo nido 460.710,09 100.710,09 21,86 360.000,00 120 60 100 75 0 0 75 0 0 32 462

31 Comune NO Asilo nido 230.248,14 69.074,38 30,00 161.173,76 132 73 95 13 0 40 64 0 0 40 457

32 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

33 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

34 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

35 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

36 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0. 0 10 457Palermo (via
Rallo) (PA)

Palermo (via
Tiepolo) (PA)

Palermo (via Te-
sta) (PA)

Palermo (via Ba-
risano) (PA)

Palermo (via Ca-
stellana) (PA)

Bagheria (Co-
stantino) (PA)

Montalbano E-
licona (ME)

S. Marco d’A-
lunzio (ME)

Canicattini Ba-
gni (SR)

Petralia Sotta-
na (PA)

Palma di Mon-
techiaro (AG)

Mazara del Val-
lo (TP)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale
(euro) (euro) (euro)
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37 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

38 Comune NO Asilo nido 104.064,15 10.406,42 10,00 93.657,73 140 50 95 20 30 40 60 0 0 20 455

39 Comune NO Asilo nido 354.008,01 70.801,60 20,00 283.206,41 90 70 70 15 60 40 80 0 0 30 455

40 Comune NO Asilo nido 349.740,98 29.740,98 8,50 320.000,00 95 60 85 12 65 40 80 0 0 18 455

41 Comune Valverde (CT) NO Asilo nido 90.876,00 0,00 0,00 90.876,00 105 60 100 9 60 40 80 0 0 0 454

42 Comune NO Asilo nido 160.451,08 33.451,08 20,85 127.000,00 110 55 80 35 40 40 60 0 0 32 452

43 Comune Modica (RG) NO Asilo nido 166.328,30 63.059,92 37,91 103.268,38 110 40 70 35 35 40 40 35 0 46 451

44 Comune NO Asilo nido 111.760.39 33.528,11 30,00 78.232,28 132 60 95 13 0 40 64 0 0 40 444

45 Comune Ribera (AG) NO Asilo nido 216.000,00 50.000,00 23,15 166.000,00 90 60 75 20 50 40 70 0 0 35 440

46 Comune NO Asilo nido 25.566,00 7.669,80 30,00 17.896,20 132 55 95 13 0 40 64 0 0 40 439

47 Comune NO Asilo nido 72.138,02 14.885,63 20,63 57.252,39 95 55 70 36 55 40 55 0 0 32 438

48 Comune NO Asilo nido 424.850,69 136.850,69 32,21 288.000,00 120 50 100 12 20 40 50 0 0 43 435

49 Comune NO Asilo nido 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 120 60 70 15 40 40 80 0 0 0 425

50 Comune NO Asilo nido 50.529,80 15.158,94 30,00 35.370,86 90 40 80 20 40 40 70 0 0 40 420

51 Comune NO Asilo nido 81.229,32 4.061,46 5,00 77.167,86 120 50 100 12 55 40 30 0 0 10 417

52 Comune Villabate (PA) NO Asilo nido 280.898,95 0,00 0,00 280.898,95 90 55 75 17 55 40 80 0 0 0 412

53 Comune NO Asilo nido 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 140 50 90 15 40 40 30 0 0 0 405

54 Comune Torrenova (ME) NO Asilo nido 455.147,17 95.147,17 20,90 360.000,00 95 50 75 30 20 40 60 0 0 32 402

55 Comune NO Asilo nido 230.883,85 50.883,85 22,04 180.000,00 50 50 50 60 40 40 50 25 0 32 397

56 Comune NO Asilo nido 97.173,00 19.430,60 20,00 77.742,40 75 45 75 32 35 40 60 0 0 30 392

57 Comune Leonforte (EN) NO Asilo nido 130.467,39 7.000,00 5,37 123.467,39 120 40 65 10 30 40 75 0 0 12 392

58 Comune Nicosia (EN) NO Asilo nido 284.000,00 0,00 0,00 284.000,00 80 60 100 12 50 40 50 0 0 0 392

59 Comune Scordia (CT) NO Asilo nido 54.126,00 0,00 0,00 54.126,00 80 65 70 18 30 40 50 35 0 0 388

60 Comune NO Asilo nido 260.000,00 52.000,00 20,00 208.000,00 70 60 30 9 65 40 80 0 0 30 384

61 Comune NO Asilo nido 162.990,00 32.598,00 20,00 130.392,00 92 50 85 20 22 40 40 0 0 30 379Racalmuto (AG)

Aci S. Antonio
(CT)

Linguaglossa
(CT)

S. Agata di Mi-
litello (ME)

Villafranca Tir-
rena (ME)

Camporeale (PA)

Rosolini (Pape-
ropoli) (SR)

Monreale (Ve-
nero) (PA)

Spadafora (ME)

Capo d’Orlando
(ME)

Bagheria (Bu-
tera) (PA)

Bagheria (M. A-
rena) (PA)

Grammichele
(CT)

Militello Val di
Catania

Scaletta Zan-
clea (ME)

Piazza Arme-
rina (EN)

Palermo (via Er-
mellino) (PA)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale
(euro) (euro) (euro)
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62 Comune Ravanusa (AG) NO Asilo nido 300.010,00 0,00 0,00 253.000,00 100 55 70 12 50 40 50 0 0 0 377

63 Comune Enna NO Asilo nido 194.174,37 17.457,42 8,99 176.716,95 80 60 70 12 45 40 50 0 0 20 377

64 Comune Pachino (SR) NO Asilo nido 50.223,01 10.044,60 20,00 40.178,41 85 30 65 10 55 40 50 0 0 30 365

65 Comune Pachino (SR) NO Asilo nido 50.223,01 10.044,60 20,00 40.178,41 85 30 65 10 55 40 50 0 0 30 365

66 Comune NO Asilo nido 100.000,00 20.000,00 20,00 80.000,00 82 42 70 16 50 40 30 0 0 30 360

67 Comune Riposto (CT) NO Asilo nido 400.000,00 40.000,00 10,00 360.000,00 80 40 50 20 60 40 50 0 0 20 360

68 Comune NO Asilo nido 99.600,00 19.920,00 20,00 79.680,00 80 40 80 15 35 40 30 0 0 30 350

69 Comune Saponara (ME) NO Asilo nido 335.000,00 95.000,00 28,36 240.000,00 80 35 75 10 35 40 30 0 0 38 343

70 Comune Modica (RG) NO Asilo nido 71.736,00 0,00 0,00 71.736,00 90 45 70 11 40 40 40 0 0 0 336

71 Comune NO Asilo nido 271.541,96 43.750,71 16,11 227.791,25 90 60 70 20 0 40 30 0 0 25 335

72 Comune Aragona (AG) NO Asilo nido 261.360,00 5.300,40 10,00 47.703,60 80 30 60 12 40 40 50 0 0 20 332

73 Comune Ficarazzi (PA) NO Asilo nido 177.500,00 35.500,00 20,00 142.000,00 90 40 60 8 20 40 40 0 0 30 328

74 Comune NO Asilo nido 38.162,40 7.632,48 20,00 30.529,92 60 40 . 60 15 40 40 40 0 0 30 325

75 Comune Villafrati (PA) NO Asilo nido 9.305,40 1.861,08 20,00 7.444,32 80 60 30 12 50 40 20 0 0 30 322

76 Comune NO Asilo nido 106.772,02 21.354,41 20,00 85.417,61 70 40 60 20 20 40 40 0 0 30 320

77 Comune Patti (ME) NO Asilo nido 82.000,00 16.400,00 20,00 65.600,00 53 62 50 20 45 40 20 0 0 30 320

78 Comune NO Asilo nido 140.349,75 0 00 0,00 140.349,75 105 45 70 8 0 40 52 0 0 0 320

79 Comune Raffadali (AG) NO Asilo nido 252.239,48 52.239,48 20,71 200.000,00 72 45 50 12 0 40 40 0 0 31 290

80 Comune NO Asilo nido 420.000,00 84.000,00 20,00 336.000,00 20 50 15 12 60 40 50 0 0 30 277

81 Comune Paceco (TP) NO Asilo nido 19.800,00 0,00 0,00 19.800,00 55 35 50 11 35 40 50 0 0 0 276

82 Comune NO Asilo nido 117.200,00 5.860,00 5,00 111.340,00 55 50 50 20 30 40 20 0 0 10 275

83 Comune Favara (AG) NO Asilo nido 67.956,86 11.336,14 16,68 56.630,72 50 40 35 0 20 40 50 0 0 30 265

84 Comune NO Asilo nido 39.000,00 7.800,00 20,00 31.200,00 30 40 30 10 30 40 50 0 0 30 260

85 Comune NO Asilo nido 37.000,00 7.400.00 20,00 29.600,00 30 40 30 10 30 40 50 0 0 30 260

86 Comune NO Micro nido 37.000,00 7.400,00 20,00 29.600,00 30 40 30 8 30 40 50 0 0 30 258

87 Comune NO Asilo nido 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 20 60 15 15 40 40 60 0 0 0 250

88 Comune NO Asilo nido 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 20 60 15 15 40 40 60 0 0 0 250

89 Comune Marineo (PA) NO Asilo nido 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 60 40 30 10 50 40 20 0 0 0 250

Caltagirone (Fol-
letti) (CT)

Caltagirone (Ar-
cobaleno)(CT)

Ragusa (Patrio)
(RG)

Ragusa (Palaz-
zello 1) (RG)

Ragusa (Palaz-
zello 2) (RG)

S. Lucia del Me-
la (ME)

Termini Imerse
(PA)

S. Stefano di Ca-
mastra (ME)

Casteltermini
(AG)

Nizza di Sicilia
(ME)

Alessandria del-
la Rocca (AG)

Mussomeli (CL)

Serradifalco
(CL)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale
(euro) (euro) (euro)
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1 Comune Ragalna (CT) NO Asilo nido 186.000,00 0,00 0,00 186.000,00 140 65 100 70 50 40 75 40 80 0 660

2 Comune NO Asilo nido 781.500,00 421.500,00 53,93 360.000,00 150 65 110 75 40 50 80 0 0 74 644

3 Comune NO Asilo nido 99.972,02 19.994,40 20,00 79.977,62 150 70 120 80 35 40 60 50 0 30 635

4 Comune Cinisi (PA) NO Asilo nido 189.309,60 0,00 0,00 189.309,60 150 60 110 80 50 40 80 40 0 0 610

5 Comune NO Micro nido 134.991,71 0,00 0,00 134.991,71 150 65 100 60 50 40 75 40 0 0 580

6 Comune Erice (TP) NO Asilo nido 355.000,00 35.000,00 9,86 320.000,00 120 20 120 80 50 40 80 50 0 20 580

7 Comune NO Asilo nido 79.721,41 15.944,28 20,00 63.777,13 100 60 80 85 50 40 80 50 0 30 575

8 Comune Sinagra (ME) NO Asilo nido 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 100 60 100 80 60 40 75 40 0 0 555

9 Comune NO Asilo nido 200.000,00 40.000,00 20,00 160.000,00 150 65 100 55 0 40 70 40 0 30 550

10 Comune Savoca (ME) NO Micro nido 160.691,42 52.691,42 32,79 108.000,00 110 70 100 40 40 40 60 45 0 43 548

11 Comune Pedara (CT) NO Asilo nido 208.500,00 0,00 0,00 208.500,00 150 70 125 12 70 40 80 0 0 0 547

12 Comune Rosolini (SR) NO Micro nido 305.552,61 197.552,61 64,65 108.000,00 110 20 75 34 50 40 70 50 0 81 530

13 Comune NO Asilo nido 959.957,95 599.957,95 62,50 360.000,00 110 50 80 75 40 40 65 50 0 0 530

14 Comune NO Asilo nido 325.000,00 7.000,00 2,15 318.000,00 130 60 100 46 55 40 80 0 0 4 515

15 Comune Petrosino (TP) NO Asilo nido 127.232,48 0,00 0,00 127.232,48 80 50 130 70 30 40 60 50 0 0 510

16 Comune NO Micro nido 190.150,02 10.150,02 5,34 180.000,00 130 65 102 60 0 40 78 25 0 10 510Petralia Sotta-
na (PA)

Palma di Mon-
techiaro (AG)

Mazara del Val-
lo (TP)

S. Maria di Li-
codia (CT)

Castelvetrano
(TP)

Montagnareale
(ME)

Furci Siculo
(ME)

S. Giovanni La
Punta (CT)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale
(euro) (euro) (euro)

Allegato B2

GRADUATORIA DELLE ISTANZE AMMESSE PRESENTATE DAI COMUNI PER IL POTENZIAMENTO
E/O LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO O MICRO NIDO COMUNALE - ART. 70, LEGGE N. 448/2001

90 Comune NO Asilo nido 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00 30 60 30 15 35 40 30 0 0 0 240

91 Comune S. Ninfa (TP) NO Asilo nido 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50 40 33 10 0 40 52 0 0 0 225

92 Comune NO Asilo nido 156.000,00 26.000,00 16,67 130.000,00 20 20 15 15 20 40 40 0 0 26 196

93 Comune NO Asilo nido 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 20 30 15 20 0 40 50 0 0 0 175

94 Comune Licata (AG) NO Asilo nido 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pace del Mela
(ME)

Nizza di Sicilia
(ME)

Monforte San-
giorgio (ME)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale
(euro) (euro) (euro)
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17 Comune NO Asilo nido 176.350,00 0,00 0,00 176.350,00 150 70 120 13 35 40 75 0 0 0 503

18 Comune Ispica (RG) NO Asilo nido 610.000,00 250.000,00 40,98 360.000,00 150 0 100 100 0 0 50 50 0 50 500

19 Comune Siracusa NO Micro nido 159.810,26 31.962,05 20,00 127.848,21 100 70 100 44 35 40 80 0 0 30 499

20 Comune Comiso (RG) NO Asilo nido 300.500,00 70.000,00 23,29 230.500,00 120 40 100 0 30 40 80 0 50 34 494

21 Comune NO Micro nido 144.000,00 0,00 0,00 144.000,00 100 60 90 42 0 40 30 50 80 0 492

22 Comune Brolo (ME) NO Asilo nido 181.164,00 45.291,00 25,00 135.873,00 120 65 100 20 50 40 60 0 0 0 490

23 Comune Partanna (TP) NO Asilo nido 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 140 58 115 15 40 40 80 0 0 0 488

24 Comune Naro (AG) NO Micro nido 141.685,75 28.337,15 20,00 113.348,60 105 43 80 50 35 40 50 50 0 30 483

25 Comune NO Asilo nido 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 150 70 100 20 50 40 50 0 0 0 480

26 Comune Terrasini (PA) NO Asilo nido 181.129,25 100.000,00 55,21 81.129,25 110 35 100 20 20 40 75 0 0. 75 475

27 Comune S. Flavia (PA) NO Micro nido 192.000,00 38.400,00 20,00 153.600,00 100 60 80 64 0 40 50 50 0 30 474

28 Comune Randazzo (CT) NO Asilo nido 63.869,00 12.773,80 20,00 51.095,20 110 60 80 13 60 40 80 0 0 30 473

29 Comune Sortino (SR) NO Asilo nido 402.000,00 114.357,54 28,45 287.642,46 110 60 75 16 60 40 70 0 0 35 466

30 Comune Corleone (PA) NO Asilo nido 460.710,09 100.710,09 21,86 360.000,00 120 .60 100 75 0 0 75 0 0 32 462

31 Comune NO Asilo nido 230.248,14 69.074,38 30,00 161.173,76 132 73 95 13 0 40 64 0 0 40 457

32 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

33 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

34 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

35 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

36 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

37 Comune NO Asilo nido 118.561,83 5.928,09 5,00 112.633,74 120 40 120 12 35 40 80 0 0 10 457

38 Comune NO Asilo nido 104.064,15 10.406,42 10,00 93.657,73 140 50 95 20 30 40 60 0 0 20 455

39 Comune NO Asilo nido 354.008,01 70.801,60 20,00 283.206,41 90 70 70 15 60 40 80 0 0 30 455

40 Comune NO Asilo nido 349.740,98 29.740,98 8,50 320.000,00 95 60 85 12 65 40 80 0 0 18 455

41 Comune Valverde (CT) NO Asilo nido 90.876,00 0,00 0,00 90.876,00 105 60 100 9 60 40 80 0 0 0 454

Totale complessivo . . . 10.197.105,83 7.789.891,60

Militello Val di
Catania (CT)

Scaletta Zan-
clea (ME)

Piazza Armeri-
na (EN)

Palermo (via Er-
mellino) (PA)

Palermo (via
Rallo) (PA)

Palermo (via
Tiepolo) (PA)

Palermo (via Te-
sta) (PA)

Palermo (via Ba-
risano) (PA)

Palermo (via Ca-
stellana) (PA)

Bagheria (Co-
stantino) (PA)

Montalbano E-
licona (ME)

S. Marco d’A-
lunzio (ME)

Canicattini Ba-
gni (SR)

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totale
(euro) (euro) (euro)
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1 Azienda ospedaliera S. Giovanni Agrigento SI Micro nido

2 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Micro nido 139.000,00 27.800,00 20,00 111.200,00

3 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Micro nido 130.000,00 26.000,00 20,00 104.000,00

4 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Micro nido 165.000,00 33.000,00 20,00 132.000,00

5 Associazione Cultura e Società Raffadali (AG) SI Asilo nido 100.000,00 20.000,00 20,00 80.000,00

6 Associazione F. Crispi Ribera (AG) SI Micro nido 123.000,00 24.600,00 20,00 98.400,00

7 Lido Graziella Catania SI Asilo nido 294.650,60 144.650,60 49,09 150.000,00

8 Azienda ospedaliera Cannizzaro Catania SI Micro nido 183.600,00 43.661,00 23,78 139.939,00

9 Azienda sanitaria locale n. 3 Catania SI Micro nido 112.640,00 22.528,00 20,00 90.112,00

10 Lisa Due s.r.l. Catania SI Micro nido 315.497,26 211.497,26 67,04 140.000,00

11 Signora Angela Pepe Micro nido 180.000,00 22.500,00 12,50 157.500,00

12 Associazione Scuola Agazzi Belpasso (CT) SI Asilo nido 354.668,12 120.668,12 34,02 234.000,00

13 Consorzio Solco Giarre (CT) SI Micro nido 170.892,27 53.550,00 31,34 117.342,27

14 Messina SI Micro nido 236.052,68 65.052,68 27,56 171.000,00

15 Azienda ospedaliera Piemonte Messina SI Asilo nido 75.000,00

16 La Grande Casa Blu Palermo N.P. N.P.

17 Palermo SI Micro nido 158.603,18 60.898,78 38,40 97.704,40

18 Istituti scolastici associati Palermo SI Micro nido 67.500,00 13.500,00 20,00 54.000,00

19 Idea cooperativa società Onlus Palermo SI Micro nido 292.684,35 89.728,00 30,66 176.556,35

20 Anfe Palermo SI Micro nido 234.578,65 127.998,15 54,57 106.580,50 Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

A.T.I. cooperativa sociale Sud Si-
stem

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta e fuori termine

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Società cooperativa Nuova Pre-
senza

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta e fuori termine

S. Giovanni La Pun-
ta (CT)

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

Note
(euro) (euro) (euro)

Allegato C

ISTANZE NON AMMISSIBILI PRESENTATE DAGLI ENTI PUBBLICI E PRIVATI
PER LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO O MICRO NIDO AZIENDALE - ART. 70, LEGGE N. 448/2001
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21 Engisud Palermo SI Micro nido 170.000,00 44.000,00 25,88 126.000,00

22 Azienda ospedaliera Giaccone Palermo SI Asilo nido 300.000,00 60.000,00 20,00 240.000,00

23 Palermo SI Micro nido 130.757,25 55.329,59 42,31 75.427,66

24 Azienda ospedaliera Paternò Ragusa SI Asilo nido 72.000,00 12.000,00 16,67 60.000,00

25 G e B Vittoria (RG) SI Asilo nido 482.345,74 96.469,15 20,00 385.876,60

26 Teleservice Vittoria (RG) SI Asilo nido 482.345,74 96.469,15 20,00 385.876,60

27 Associazione Children’s House Siracusa SI ludoteca 100.000,00 20.000,00 20,00 80.000,00

28 Glef Siracusa SI Micro nido 330.534,34 246.534,34 74,59 84.000,00

29 S.A.P. s.r.l. Siracusa SI

30 Siracusa SI Micro nido Non precisata 28.000,00 140.000,00

31 Consorzio C.S.R. Marsala (TP) SI Micro nido 170.728,46 34.728,46 20,34 136.000,00 Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

R.T.I. Clinica Villa Azzurra e
Baby’s

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta e fuori termine

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Cooperativa Aiorone e Multiser-
vice

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

Note
(euro) (euro) (euro)

1 Comune S. Venerina (CT) NO Micro nido 210.000,00 75.000,00 35,71 135.000,00

2 Comune Lipari (ME) NO Asilo nido 150.000,00 30.000,00 20,00 120.000,00

3 Comune Trabia (PA) NO Asilo nido 15.466,67 0,00 0,00 15.466,67

4 Comune Melilli (SR) NO Asilo nido N.P. N.P.

5 Distretto n. 48 NO Micro nido 169.000,00 25.000,00 14,79 144.000,00 Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Palazzolo Acreide
(SR)

Non ammissibile documentazione incom-
pleta e fuori termine

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Non ammissibile documentazione incom-
pleta

Ente Comune Az. Tipol.
Spesa prev. Compart.

%
Somma amm.

Note
(euro) (euro) (euro)

Allegato C1

ISTANZE NON AMMISSIBILI PRESENTATE DAI COMUNI PER IL POTENZIAMENTO E/O LA REALIZZAZIONE
DI UN ASILO NIDO O MICRO NIDO COMUNALE - ART. 70, LEGGE N. 448/2001
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